

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง แก้มลิงหนองหมัดพร้อมอาคารประกอบ

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาฝายกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

สำนักชลประทานที่ 5

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อ หน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินซุด								
1.1	ดินซุดลอกหนองพร้อมขนย้ายไปเกลี่ยตกแต่ง (บ้านวังโป่ง)	165,389.00	ลบ.ม.	31.15	5,151,453.88	1.2682	39.50	6,533,073.81	
1.2	ดินซุดลอกหนองพร้อมขนย้ายไปเกลี่ยตกแต่ง (บ้านสวนมอญ)	15,454.00	ลบ.ม.	28.52	440,786.72	1.2682	36.17	559,005.71	
1.3	ดินซุดลอกหนองพร้อมขนย้ายไปเกลี่ยตกแต่ง (บ้านท่าสิงห์)	17,261.00	ลบ.ม.	28.52	492,326.87	1.2682	36.17	624,368.94	
1.4	ดินซุดลอกหนองพร้อมขนย้ายไปเกลี่ยตกแต่ง (บ้านโนนมะข่า)	11,897.00	ลบ.ม.	31.15	370,561.81	1.2682	39.50	469,946.48	
2	งานก่อสร้างอาคารประกอบ								
2.1	อาคารท่อร์รับน้ำ กม.1+050	1.00	แห่ง	326,026.29	326,026.29	1.2224	398,534.53	398,534.53	
2.2	อาคารท่อร์รับน้ำ กม.1+500	1.00	แห่ง	332,808.98	332,808.98	1.2224	406,825.69	406,825.69	
2.3	อาคารท่อร์รับน้ำ กม.2+020	1.00	แห่ง	327,670.18	327,670.18	1.2224	400,544.03	400,544.03	
2.4	อาคารท่อร์รับน้ำ กม.2+980	1.00	แห่ง	325,874.93	325,874.93	1.2224	398,349.52	398,349.52	
2.5	อาคารท่อร์รับน้ำ กม.3+500	1.00	แห่ง	336,200.00	336,200.00	1.2224	410,970.87	410,970.87	
2.6	อาคารท่อร์รับน้ำ กม.3+950	1.00	แห่ง	327,670.18	327,670.18	1.2224	400,544.03	400,544.03	
2.7	อาคารท่อร์รับน้ำ กม.6+300	1.00	แห่ง	327,670.18	327,670.18	1.2224	400,544.03	400,544.03	
2.8	อาคารท่อร์รับน้ำ กม.7+790	1.00	แห่ง	768,780.72	768,780.72	1.2224	939,757.56	939,757.56	
2.9	อาคารท่อร์รับน้ำ กม.8+050	1.00	แห่ง	336,200.00	336,200.00	1.2224	410,970.87	410,970.87	
2.10	อาคารท่อร์รับน้ำ กม.9+060	1.00	แห่ง	336,200.00	336,200.00	1.2224	410,970.87	410,970.87	
2.11	อาคารท่อร์รับน้ำ กม.10+350	1.00	แห่ง	327,670.18	327,670.18	1.2224	400,544.03	400,544.03	
2.12	บันไดหินก่อ	17.00	แห่ง	91,068.44	1,548,163.54	1.2224	111,322.07	1,892,475.11	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					12,076,064.43			15,057,426.08	
								รวมราคากลางทั้งสิ้น	15,057,000.00

1 มี 60 ข.

(นายเฉลิมชัย ม่วงไหมแพรว)
ผศบ.ฝายกุมภวาปี

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ
(นายสง่า คำศรี)
ลงชื่อ กรรมการ
(นายชัยณรงค์ ยศธสาร)
ลงชื่อ กรรมการ
(นายพัฒนไชย ทองดี)

(สิบห้าล้านห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง แก้มลิงหนองหมัดพร้อมอาคารประกอบ

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาฝายกุ่มกวาปี จังหวัดอุดรธานี

สำนักชลประทานที่ 5

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อ หน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1	อาคารท่อน้ำ กม.1+050								
2.1.1	คอนกรีตล้วน	8.50	ลบ.ม.	1,994.72	16,955.10				
2.1.2	คสล. (140 ksc.)	9.50	ลบ.ม.	6,655.08	63,223.26				
2.1.3	หินเรียง หนา 0.30 ซม.	15.50	ลบ.ม.	910.00	14,104.99				
2.1.4	ทรายหยาบรองพื้น	5.20	ลบ.ม.	649.22	3,375.94				
2.1.5	หินย่อยรองพื้น	7.70	ลบ.ม.	625.85	4,819.05				
2.1.6	ท่อ คสล. Dia= 1.00 ม. CLASS 2	50.00	ท่อน	2,699.58	134,979.23				
2.1.7	ดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	354.00	ลบ.ม.	17.61	6,233.94				
2.1.8	ดินถมบดอัดแน่นบ่อก่อสร้าง (เครื่องจักรฯ 85%)	625.00	ลบ.ม.	33.51	20,943.75				
2.1.9	ดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	110.00	ลบ.ม.	300.00	33,000.00				
2.1.10	เหล็กเสริมคอนกรีต	258.00	กก.	27.62	7,125.88				
2.1.11	คอนกรีตหยาบ	10.35	ลบ.ม.	2,054.60	21,265.16				
	รวม				326,026.29				
2.2	อาคารท่อน้ำ กม.1+500								
2.2.1	คอนกรีตล้วน	5.60	ลบ.ม.	1,994.72	11,170.42				
2.2.2	คสล. (140 ksc.)	9.50	ลบ.ม.	6,655.08	63,223.26				
2.2.3	หินเรียง หนา 0.30 ซม.	18.30	ลบ.ม.	910.00	16,652.99				
2.2.4	ทรายหยาบรองพื้น	6.10	ลบ.ม.	649.22	3,960.24				
2.2.5	หินย่อยรองพื้น	9.10	ลบ.ม.	625.85	5,695.24				
2.2.6	ท่อ คสล. Dia= 1.00 ม. CLASS 2	52.00	ท่อน	2,699.58	140,378.39				
2.2.7	ดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	364.35	ลบ.ม.	17.61	6,416.20				
2.2.8	ดินถมบดอัดแน่นบ่อก่อสร้าง (เครื่องจักรฯ 85%)	646.96	ลบ.ม.	33.51	21,679.63				
2.2.9	ดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	114.39	ลบ.ม.	300.00	34,317.00				
2.2.10	เหล็กเสริมคอนกรีต	258.00	กก.	27.62	7,125.88				
11	คอนกรีตหยาบ	10.80	ลบ.ม.	2,054.60	22,189.73				
	รวม				332,808.98				

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง แก้มลิงหนองหมัดพร้อมอาคารประกอบ

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาฝายกุ่มกวางปี จังหวัดอุดรธานี

สำนักชลประทานที่ 5

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อ หน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.3	อาคารท่อน้ำ กม.2+020								
2.3.1	คอนกรีตล้วน	7.30	ลบ.ม.	1,994.72	14,561.44				
2.3.2	คสล. (140 ksc.)	9.50	ลบ.ม.	6,655.08	63,223.26				
2.3.3	หินเรียง หนา 0.30 ซม.	18.30	ลบ.ม.	910.00	16,652.99				
2.3.4	ทรายหยาบรองพื้น	6.10	ลบ.ม.	649.22	3,960.24				
2.3.5	หินย่อยรองพื้น	9.10	ลบ.ม.	625.85	5,695.24				
2.3.6	ท่อ คสล. Dia= 1.00 ม. CLASS 2	50.00	ท่อน	2,699.58	134,979.23				
2.3.7	ดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	353.94	ลบ.ม.	17.61	6,232.88				
2.3.8	ดินถมบดอัดแน่นบ่อก่อสร้าง (เครื่องจักรฯ 85%)	625.34	ลบ.ม.	33.51	20,955.14				
2.3.9	ดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	109.72	ลบ.ม.	300.00	32,916.00				
2.3.10	เหล็กเสริมคอนกรีต	258.00	กก.	27.62	7,125.88				
2.3.11	คอนกรีตหยาบ	10.40	ลบ.ม.	2,054.60	21,367.89				
	รวม				327,670.18				
2.4	อาคารท่อน้ำ กม.2+980								
2.4.1	คอนกรีตล้วน	6.40	ลบ.ม.	1,994.72	12,766.19				
2.4.2	คสล. (140 ksc.)	9.50	ลบ.ม.	6,655.08	63,223.26				
2.4.3	หินเรียง หนา 0.30 ซม.	18.30	ลบ.ม.	910.00	16,652.99				
2.4.4	ทรายหยาบรองพื้น	6.10	ลบ.ม.	649.22	3,960.24				
2.4.5	หินย่อยรองพื้น	9.10	ลบ.ม.	625.85	5,695.24				
2.4.6	ท่อ คสล. Dia= 1.00 ม. CLASS 2	50.00	ท่อน	2,699.58	134,979.23				
2.4.7	ดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	353.94	ลบ.ม.	17.61	6,232.88				
2.4.8	ดินถมบดอัดแน่นบ่อก่อสร้าง (เครื่องจักรฯ 85%)	625.34	ลบ.ม.	33.51	20,955.14				
2.4.9	ดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	109.72	ลบ.ม.	300.00	32,916.00				
2.4.10	เหล็กเสริมคอนกรีต	258.00	กก.	27.62	7,125.88				
11	คอนกรีตหยาบ	10.40	ลบ.ม.	2,054.60	21,367.89				
	รวม				325,874.93				

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง แก้มลิงหนองหมัดพร้อมอาคารประกอบ

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาฝายกุ่มกวางปี จังหวัดอุดรธานี

สำนักชลประทานที่ 5

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อ หน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.5	อาคารท่อน้ำ กม.3+500								
2.5.1	คอนกรีตล้วน	7.30	ลบ.ม.	1,994.72	14,561.44				
2.5.2	คสล. (140 ksc.)	9.50	ลบ.ม.	6,655.08	63,223.26				
2.5.3	หินเรียง	18.30	ลบ.ม.	910.00	16,652.99				
2.5.4	ทรายหยาบรองพื้น	6.10	ลบ.ม.	649.22	3,960.24				
2.5.5	หินย่อยรองพื้น	9.10	ลบ.ม.	625.85	5,695.24				
2.5.6	ท่อ คสล. Dia= 1.00 ม. CLASS 2	52.00	ท่อน	2,699.58	140,378.39				
2.5.7	ดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	364.35	ลบ.ม.	17.61	6,416.20				
2.5.8	ดินถมบดอัดแน่นบ่อก่อสร้าง (เครื่องจักรฯ 85%)	646.96	ลบ.ม.	33.51	21,679.63				
2.5.9	ดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	114.39	ลบ.ม.	300.00	34,317.00				
2.5.10	เหล็กเสริมคอนกรีต	258.00	กก.	27.62	7,125.88				
2.5.11	คอนกรีตหยาบ	10.80	ลบ.ม.	2,054.60	22,189.73				
	รวม				336,200.00				
2.6	อาคารท่อน้ำ กม.3+950								
2.6.1	คอนกรีตล้วน	7.30	ลบ.ม.	1,994.72	14,561.44				
2.6.2	คสล. (140 ksc.)	9.50	ลบ.ม.	6,655.08	63,223.26				
2.6.3	หินเรียง	18.30	ลบ.ม.	910.00	16,652.99				
2.6.4	ทรายหยาบรองพื้น	6.10	ลบ.ม.	649.22	3,960.24				
2.6.5	หินย่อยรองพื้น	9.10	ลบ.ม.	625.85	5,695.24				
2.6.6	ท่อ คสล. Dia= 1.00 ม. CLASS 2	50.00	ท่อน	2,699.58	134,979.23				
2.6.7	ดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	353.94	ลบ.ม.	17.61	6,232.88				
2.6.8	ดินถมบดอัดแน่นบ่อก่อสร้าง (เครื่องจักรฯ 85%)	625.34	ลบ.ม.	33.51	20,955.14				
2.6.9	ดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	109.72	ลบ.ม.	300.00	32,916.00				
2.6.10	เหล็กเสริมคอนกรีต	258.00	กก.	27.62	7,125.88				
2.6.11	คอนกรีตหยาบ	10.40	ลบ.ม.	2,054.60	21,367.89				
	รวม				327,670.18				

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง แก้มลิงหนองหมัดพร้อมอาคารประกอบ

หน่วยงาน

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาฝายกุ่มกวางปี จังหวัดอุดรธานี

สำนักชลประทานที่ 5

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อ หน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7 ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.7	อาคารท่อน้ำ กม.6+300								
2.7.1	คอนกรีตล้วน	7.30	ลบ.ม.	1,994.72	14,561.44				
2.7.2	คสล. (140 ksc.)	9.50	ลบ.ม.	6,655.08	63,223.26				
2.7.3	หินเรียง	18.30	ลบ.ม.	910.00	16,652.99				
2.7.4	ทรายหยาบรองพื้น	6.10	ลบ.ม.	649.22	3,960.24				
2.7.5	หินย่อยรองพื้น	9.10	ลบ.ม.	625.85	5,695.24				
2.7.6	ท่อ คสล. Dia= 1.00 ม. CLASS 2	50.00	ท่อน	2,699.58	134,979.23				
2.7.7	ดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	353.94	ลบ.ม.	17.61	6,232.88				
2.7.8	ดินถมบดอัดแน่นบ่อก่อสร้าง (เครื่องจักรฯ 85%)	625.34	ลบ.ม.	33.51	20,955.14				
2.7.9	ดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	109.72	ลบ.ม.	300.00	32,916.00				
2.7.10	เหล็กเสริมคอนกรีต	258.00	กก.	27.62	7,125.88				
11	คอนกรีตหยาบ	10.40	ลบ.ม.	2,054.60	21,367.89				
	รวม				327,670.18				
2.8	อาคารท่อน้ำ กม.7+790								
2.8.1	คอนกรีตล้วน	13.30	ลบ.ม.	1,994.72	26,529.74				
2.8.2	คสล. (140 ksc.)	37.60	ลบ.ม.	6,655.08	250,230.99				
2.8.3	หินเรียง	36.50	ลบ.ม.	910.00	33,214.97				
2.8.4	ทรายหยาบรองพื้น	12.20	ลบ.ม.	649.22	7,920.48				
2.8.5	หินย่อยรองพื้น	18.30	ลบ.ม.	625.85	11,453.06				
2.8.6	ท่อ คสล. Dia= 1.00 ม. CLASS 2	104.00	ท่อน	2,699.58	280,756.79				
2.8.7	ดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	544.95	ลบ.ม.	17.61	9,596.57				
2.8.8	ดินถมบดอัดแน่นบ่อก่อสร้าง (เครื่องจักรฯ 85%)	903.83	ลบ.ม.	33.51	30,287.34				
2.8.9	ดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	210.12	ลบ.ม.	300.00	63,036.00				
2.8.10	เหล็กเสริมคอนกรีต	516.00	กก.	27.62	14,251.76				
11	คอนกรีตหยาบ	20.20	ลบ.ม.	2,054.60	41,503.02				
	รวม				768,780.72				

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง แก้มลิงหนองหมัดพร้อมอาคารประกอบ

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาฝายกุ่มภาวปี จังหวัดอุดรธานี

สำนักชลประทานที่ 5

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)				
2.9	อาคารท่อบริเวณ กม.8+050								
2.9.1	คอนกรีตล้น	7.30	ลบ.ม.	1,994.72	14,561.44				
2.9.2	คสล. (140 ksc.)	9.50	ลบ.ม.	6,655.08	63,223.26				
2.9.3	หินเรียง	18.30	ลบ.ม.	910.00	16,652.99				
2.9.4	ทรายหยาบรองพื้น	6.10	ลบ.ม.	649.22	3,960.24				
2.9.5	หินย่อยรองพื้น	9.10	ลบ.ม.	625.85	5,695.24				
2.9.6	ท่อ คสล. Dia= 1.00 ม. CLASS 2	52.00	ท่อน	2,699.58	140,378.39				
2.9.7	ดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	364.35	ลบ.ม.	17.61	6,416.20				
2.9.8	ดินถมบดอัดแน่นบ่อก่อสร้าง (เครื่องจักรฯ 85%)	646.96	ลบ.ม.	33.51	21,679.63				
2.9.9	ดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	114.39	ลบ.ม.	300.00	34,317.00				
2.9.10	เหล็กเสริมคอนกรีต	258.00	กก.	27.62	7,125.88				
2.9.11	คอนกรีตหยาบ	10.80	ลบ.ม.	2,054.60	22,189.73				
	รวม				336,200.00				
2.10	อาคารท่อบริเวณ กม.9+060								
2.10.1	คอนกรีตล้น	7.30	ลบ.ม.	1,994.72	14,561.44				
2.10.2	คสล. (140 ksc.)	9.50	ลบ.ม.	6,655.08	63,223.26				
2.10.3	หินเรียง	18.30	ลบ.ม.	910.00	16,652.99				
2.10.4	ทรายหยาบรองพื้น	6.10	ลบ.ม.	649.22	3,960.24				
2.10.5	หินย่อยรองพื้น	9.10	ลบ.ม.	625.85	5,695.24				
2.10.6	ท่อ คสล. Dia= 1.00 ม. CLASS 2	52.00	ท่อน	2,699.58	140,378.39				
2.10.7	ดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	364.35	ลบ.ม.	17.61	6,416.20				
2.10.8	ดินถมบดอัดแน่นบ่อก่อสร้าง (เครื่องจักรฯ 85%)	646.96	ลบ.ม.	33.51	21,679.63				
2.10.9	ดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	114.39	ลบ.ม.	300.00	34,317.00				
2.10.10	เหล็กเสริมคอนกรีต	258.00	กก.	27.62	7,125.88				
2.10.11	คอนกรีตหยาบ	10.80	ลบ.ม.	2,054.60	22,189.73				
	รวม				336,200.00				

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง แก้มลิงหนองหมัดพร้อมอาคารประกอบ

หน่วยงาน

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาฝายกุ่มภาวปี จังหวัดอุดรธานี

สำนักชลประทานที่ 5

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อ หน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.11	อาคารท่อน้ำ กม.10+350								
2.11.1	คอนกรีตล้วน	7.30	ลบ.ม.	1,994.72	14,561.44				
2.11.2	คสล. (140 ksc.)	9.50	ลบ.ม.	6,655.08	63,223.26				
2.11.3	หินเรียง	18.30	ลบ.ม.	910.00	16,652.99				
2.11.4	ทรายหยาบรองพื้น	6.10	ลบ.ม.	649.22	3,960.24				
2.11.5	หินย่อยรองพื้น	9.10	ลบ.ม.	625.85	5,695.24				
2.11.6	ท่อ คสล. Dia= 1.00 ม. CLASS 2	50.00	ท่อน	2,699.58	134,979.23				
2.11.7	ดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	353.94	ลบ.ม.	17.61	6,232.88				
2.11.8	ดินถมบดอัดแน่นบ่อก่อสร้าง (เครื่องจักร 85%)	625.34	ลบ.ม.	33.51	20,955.14				
2.11.9	ดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	109.72	ลบ.ม.	300.00	32,916.00				
2.11.10	เหล็กเสริมคอนกรีต	258.00	กก.	27.62	7,125.88				
2.11	คอนกรีตหยาบ	10.40	ลบ.ม.	2,054.60	21,367.89				
	รวม				327,670.18				
2.12	บันไดหินก่อ								
2.12.1	หินก่อ	21.50	ลบ.ม.	2,111.60	45,399.43				
2.12.2	ทรายหยาบรองพื้น	3.10	ลบ.ม.	649.22	2,012.58				
2.12.3	พื้นที่ต่อรูปแบบ	52.30	ตร.ม.	133.00	6,955.90				
2.12.4	ปริมาตรไม้แบบ	1.57	ลบ.ม.	17,273.90	27,120.03				
2.12.5	งานดินขุดด้วยแรงคน	21.29	ลบ.ม.	150.00	3,193.50				
2.12.6	ดินถมบดอัดแน่น(แรงคน)	21.29	ลบ.ม.	300.00	6,387.00				
	รวม				91,068.44				